[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   30. 06.2017

№  29

  О признании утратившим силу решения Земского собрания

 от 21.04.2017г № 17 «Об  утверждении Положения о проверке

      достоверности и полноты сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Земского собрания

Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 3 апреля 2017г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и Законом Нижегородской области от 5 мая 2017 года № 51-З «О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области по вопросам противодействия коррупции в Нижегородской области», Земское собрание р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу  решение Земского собрания от 21.04.2017г. № 17 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Земского собрания Шарангского муниципального района Нижегородской области».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления
                                        Н.П.Филимонов